令和4年3月24日

院 長  倫理委員会  事務部長  総務課長

      委員長

令和3年度 第17回 倫 理 委 員 会 議 事 録（迅速審査）

開催年月日：令和4年3月24日(木)8時40分 ～8時45分  事務部長室探索

出席者：秋葉診療部長、藤井事務部長、本宮総務課長

≪受付番号：2021-39≫（新規申請）

課題名 免疫賦活作用を有する新規分子標的薬治療後の B型肝炎ウィルス再活性化に関する

実態調査（固形腫瘍）

申請者：小林 良充

・倫理委員会規程第14条2に該当し、特に問題ないため、迅速審査にて承認とする

≪受付番号：28-25≫（延長・変更届）

課題名 若年性特発性関節炎の難治性病態解明および診断基準・重症度分類の標準化とエビデ

ンスに基づいた診療ガイドラインの策定に関する研究

申請者：大倉 有加

・倫理委員会規程第14条2に該当し、特に問題ないため、迅速審査にて承認とする